®dpaHuyKk Cepreu Neopruesuny

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

120-25

121-25

122-25

124-25

124/1-25

125-25

126-25

127/1-25

128-25

129-25

130-25

131-25

132/1-25

132/1-25

133-25

134-25

135-25

136/1-25

136/2-25

136/3-25

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO0"

000 "CAO0"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO0"

000 "CAO"

000 "CAO0"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.10.2025

10.10.2025

08.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

06.10.2025

02.10.2025

06.10.2025

14.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

13.11.2025

31.10.2025

31.10.2025

19.12.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

CBepeHun
®paH4yk Cepreit Neoprmesmny
002879

14.01.2008

OOBEKT OLeHKHU

HeBUXUMOe UMYLLLeCTBo, 1 en.

HeABUXUMOE NMYLLEeCTBO, 1 ea.

3eMesibHbIN y4yacTok, 1 ea.

100% nakeT akuui

100% pona B OO0

cynHo

cynHo

HeBUXUMOe NMYLLEecTBo, 1 ea.

HeaBVXUMOEe MMYLLEecTBO, 1 en.

npaso apeHasl, 1 en.

HeABMXUMOE MMYLLEecTBO, 1 en.

HeBUXUMOe nMyLLecTBo, 1 ea.

HeABXUMOE MMYLLEeCTBO, 1 ea.

HelBUXUMOe nMyLLecTBo, 1 en.

HeABWXXMMOe nMyLecTso, 312
en.

HelBMXUMOe UMyLLEeCTBO, 1 en.

HeABUXUMOE NMYLLEeCTBO, 1 ea.

HelBMXUMOe UMyLLLECTBO, 1 en.

HeOBMXUMOe NMYLLEeCTBO, 1 ea.

HelBMXUMOe UMyLLLeCcTBo, 1 en.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

crnpasensnBas

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



138-25

139-25

M3-30

140-25

141/1-25

141/2-25

142-25

M3-31

143/1-25

143/2-25

144/1-25

n0/37/1-25

0/37/2-25

145-25

146-25

147-25

148/1-25

117-25

150-25

1T1-25

152-25

153-25

154-25

155-25

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO0"

000 "CAO"

000 "CAO0"

000 "CAO"

000 "CAO0"

000 "CAO0"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO0"

000 "CAO0"

12.11.2025

12.11.2025

14.11.2025

28.11.2025

31.10.2025

31.10.2025

12.11.2025

05.12.2025

26.12.2025

26.12.2025

26.11.2025

22.12.2025

22.12.2025

02.12.2025

01.12.2025

04.12.2025

04.12.2025

05.12.2025

30.12.2025

15.12.2025

17.12.2025

05.12.2025

16.12.2025

19.12.2025

OBUXXUMOe nmyLlecTso, 6 en.

OBMXKMMOE NMYLLECTBO, 2 ef.

npaBo apeHabl obbekTa
HELBUXUMOCTM

HEeLBUXXMMOE UMYLLLECTBO, 6 ef.

HeABMXUMOe NMYLLecTBo, 1 ea.

HelBMXUMOe UMyLLLEeCTBO, 1 en.

100% nakeT akuui

npaso apeHAbl 06bekTa
HeABVKUMOCTU

HeABMXXMMOEe NMyLLLecTso, 1
KoMnneKkc

HeLBMXUMOE UMYLLLECTBO, 1
KOMMnekc

NpaBo apeH[bl 3eMeJIbHOro
y4yacTka

npaBo apeHAbl 06bekTa
HeBUXNMOCTK

npaBo apeHabl obbekTa
HEABUXUMOCTM

cknag

cyna, 5 en.

HeABVXUMOE MMYLLEecTBO, 1 e,

HeZBUXXMMOE UMYLLLECTBO, 3 ef.

TOBapHble 3HakKK, 4 WT.

apeHgHaAa CTaBKa

HeABMXXUMOe nmyuiectso, 125
en.

100% ponsi B8 OO0

HeABUXUMOE NMYLLEeCTBO, 1 ea.

HeXwunoe 3naHne

ToBapHbIN 3HaK

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

cnpaBeanunBas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

crnpasennneas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
OBUXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXNUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
OBUXNMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca



156-25

157-25

158-25

159-25

160-25

161-25

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

000 "CAO"

23.12.2025

23.12.2025

23.12.2025

23.12.2025

29.12.2025

25.12.2025

PbIHOYHaa CTOMMOCTbL rO40BOIO
rnpaBa apeHAbl 3eMeibHOro
y4yacTka

PbIHOYHas CTOMMOCTb FrO40OBOIr0
rnpaBa apeHAbl 3eMelbHOro
y4yacTka

PbIHOYHAsi CTOMMOCTbL FOLOBOIrO
npaBa apeHAbl 3eMeSIbHOro
y4yacTka

PbIHOYHasi CTOMMOCTbL FOLOBOIO
npaBa apeHAbl 3eMefIbHOro
y4yacTka

100% ponwn B YCTaBHOM
KanuTtane

ObopynoBaHue, 48 en.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
OBUXNUMOIO
MMyLLecTBa



	Франчук Сергей Георгиевич

