

Франчук Сергей Георгиевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Франчук Сергей Георгиевич			
Номер в реестре членов РОО		002879			
Дата включения в реестр членов РОО		14.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
120-25	ООО "CAO"	03.10.2025	недвижимое имущество, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
121-25	ООО "CAO"	10.10.2025	недвижимое имущество, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
122-25	ООО "CAO"	08.10.2025	земельный участок, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
124-25	ООО "CAO"	17.10.2025	100% пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
124/1-25	ООО "CAO"	17.10.2025	100% доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
125-25	ООО "CAO"	06.10.2025	судно	рыночная	Оценка движимого имущества
126-25	ООО "CAO"	02.10.2025	судно	рыночная	Оценка движимого имущества
127/1-25	ООО "CAO"	06.10.2025	недвижимое имущество, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
128-25	ООО "CAO"	14.10.2025	недвижимое имущество, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
129-25	ООО "CAO"	22.10.2025	право аренды, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
130-25	ООО "CAO"	22.10.2025	недвижимое имущество, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
131-25	ООО "CAO"	13.11.2025	недвижимое имущество, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
132/1-25	ООО "CAO"	31.10.2025	недвижимое имущество, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
132/1-25	ООО "CAO"	31.10.2025	недвижимое имущество, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
133-25	ООО "CAO"	19.12.2025	недвижимое имущество, 312 ед.	справедливая	Оценка недвижимости
134-25	ООО "CAO"	05.11.2025	недвижимое имущество, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
135-25	ООО "CAO"	05.11.2025	недвижимое имущество, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
136/1-25	ООО "CAO"	05.11.2025	недвижимое имущество, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
136/2-25	ООО "CAO"	05.11.2025	недвижимое имущество, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
136/3-25	ООО "CAO"	05.11.2025	недвижимое имущество, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости

138-25	ООО "CAO"	12.11.2025	движимое имущество, 6 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
139-25	ООО "CAO"	12.11.2025	движимое имущество, 2 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
М3-30	ООО "CAO"	14.11.2025	право аренды объекта недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
140-25	ООО "CAO"	28.11.2025	недвижимое имущество, 6 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
141/1-25	ООО "CAO"	31.10.2025	недвижимое имущество, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
141/2-25	ООО "CAO"	31.10.2025	недвижимое имущество, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
142-25	ООО "CAO"	12.11.2025	100% пакет акций	рыночная	Оценка бизнеса
М3-31	ООО "CAO"	05.12.2025	право аренды объекта недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
143/1-25	ООО "CAO"	26.12.2025	недвижимое имущество, 1 комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
143/2-25	ООО "CAO"	26.12.2025	недвижимое имущество, 1 комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
144/1-25	ООО "CAO"	26.11.2025	право аренды земельного участка	справедливая	Оценка недвижимости
Д/37/1-25	ООО "CAO"	22.12.2025	право аренды объекта недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
Д/37/2-25	ООО "CAO"	22.12.2025	право аренды объекта недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
145-25	ООО "CAO"	02.12.2025	склад	рыночная	Оценка недвижимости
146-25	ООО "CAO"	01.12.2025	суда, 5 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
147-25	ООО "CAO"	04.12.2025	недвижимое имущество, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
148/1-25	ООО "CAO"	04.12.2025	недвижимое имущество, 3 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
117-25	ООО "CAO"	05.12.2025	товарные знаки, 4 шт.	рыночная	Оценка бизнеса
150-25	ООО "CAO"	30.12.2025	арендная ставка	рыночная	Оценка недвижимости
1т-25	ООО "CAO"	15.12.2025	недвижимое имущество, 125 ед.	справедливая	Оценка недвижимости
152-25	ООО "CAO"	17.12.2025	100% доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
153-25	ООО "CAO"	05.12.2025	недвижимое имущество, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
154-25	ООО "CAO"	16.12.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
155-25	ООО "CAO"	19.12.2025	Товарный знак	рыночная	Оценка бизнеса

156-25	ООО "CAO"	23.12.2025	Рыночная стоимость годового права аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
157-25	ООО "CAO"	23.12.2025	Рыночная стоимость годового права аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
158-25	ООО "CAO"	23.12.2025	Рыночная стоимость годового права аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
159-25	ООО "CAO"	23.12.2025	Рыночная стоимость годового права аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
160-25	ООО "CAO"	29.12.2025	100% доли в Уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
161-25	ООО "CAO"	25.12.2025	Оборудование, 48 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества